שאלה משמעותי ביחס ליכולתו להרתם לפעילות ולהתמיד בהליך מפרך וממושך של גמילה בקהילה סגורה.

להורות על בנסיבות נכון כי סבור אינני ומכמותו, מסוג הסם הנובעת לעוצמת המסוכנות לב ובשים כל האמור, נוכח
שחרורו של העורר לטיפול גמילה במסגרת הליך המעצר, ומכאן שאין להתערב בהחלטת בית המשפט קמא.

לפיכך, נדחה הערר.

ניתנה והודעה היום י"ד אב תשע"ד, 10/08/2014 במעמד הנוכחים.

גד גדעון , שופט

שם הקלדנית: מיכל וקנין

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il